

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE

83000030031010

VISA

LE 13-08-25 A 09-41-13

INTERMARCHÉ

45 PRAYSSAC

17807

5179733

33927550500024

*****46498

83000030031010

136 001 166003 001551

C

No AUT: 334256

MONTANT

58,06

EUR

DEBIT

TICET CLIENT

A CONSERVER

24 mois - MERCI ET A

BIENTOT

Intermarché

INTERMARCHÉ SUPER**

SAS CEJUSYL

1 CHEMIN DES GAULIES

46220 PRAYSSAC

TEL 05-65303555

CITRON JAUNE VRAC

1,540 kg x 3,99EUR/kg 6,14 EUR A

CONCOMBRE PIECE

8 x 1,23 EUR 9,84 EUR A

PASTèque TIGREE PIECE

2,99 EUR A

PASTèque TIGREE PIECE

2,99 EUR A

MELON PIECE

8 x 2,26 EUR 18,08 EUR A

ODNV 500UF FPA G ELE

1,75 EUR A

ODNV 500UF FPA G ELE

3 x 1,75 EUR 5,25 EUR A

NECTARINE BLANCHE VR

2,164 kg x 2,99EUR/kg 6,47 EUR A

POIRE CONFERENCE VRA

2,178 kg x 4,49EUR/kg 9,78 EUR A

TOMATE COTELEE JAUNE

1,696 kg x 3,85EUR/kg 6,53 EUR A

ABRICOT VRAC

1,584 kg x 3,35EUR/kg 5,31 EUR A

RAISIN BLANC ITALIA

1,444 kg x 3,79EUR/kg 5,47 EUR A

TOMATE GRAPEE

2,608 kg x 2,90EUR/kg 7,56 EUR A

TOMATE CERISE 250G P

10 x 0,99 EUR 9,90 EUR A

MONTANT DU

98,06 EUR

CB ENV

98,06 EUR

Nombre d'articles vendus= 39

TOTAL ELIGIBLE TRD 98,06 EUR

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	92,95	5,11	98,06

CARTE DE FIDELITE 3250390100155203015

ANCIEN SOLDE 3,35

NOUVEAU SOLDE 3,35

LA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D'ACHAT

Dès votre prochaine visite ce mois-ci,
vous bénéficierez de 10%
sur les produits Labell,
Florini, Papitto et Paturages
dès 3 produits achetés



9:41:32 18/08/2025
M1105 C001 00127 T0016

VOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE



20250818094100160011106